
 
 

Vytvořeno  22.10.2018 8:49:48 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.10.2018  
 
Dohoda o p řevodu práv z územního rozhodnutí k akci ZŠ Jungmann ova 
III.etapa – dopravní řešení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A_Dohoda o převodu práv z ÚR_CETIN_ZŠJ IIIetapa  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V rámci investiční akce „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa“ - 
dopravní řešení je i přeložení telefonního kabelu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
(CETIN). S touto společností je podepsaná smlouva na realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací. Realizace překládky je podmíněna uzavřením Dohody o převodu některých práv 
a povinností z rozhodnutí o umístění stavby. 
OI doporučuje radě města schválit tuto Dohodu o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí 
o umístění stavby na investiční akci: „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit 
- III. etapa“ - dopravní řešení se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN), 
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO 04084063. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dohody o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění 
stavby na investiční akci „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa“ 
- dopravní řešení se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN), Olšanská 2681/6, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 04084063 z důvodu přeložení telefonního kabelu. 
 
Termín plnění: 30. 11. 2018 (OI) 
  

 
 
 



Dohoda o převodu některých práv a povinností z Rozhodnutí o umístění stavby 

strana 1 (celkem 2) 

 
DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ 

Z ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 
 

Č 2018/x/xxxx 

 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 – Žižkov 

IČ: 04084063 

DIČ: CZ04084063 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623  

Zastoupená Ludmilou Uhrovou, specialistou pro výstavbu sítě dle pověření 

na straně jedné  

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

a 

Město Kuřim 

IČ: 00281964, DIČ CZ00281964 

se sídlem Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 

zastoupena starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 

na straně druhé  

(dále jen „Převodce“) 

 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o převodu některých práv a povinností 

z rozhodnutí o umístění stavby („dále jen „tato dohoda“). 

 

 

 

čl. I. 

 

Převodce je na základě rozhodnutí o umístění stavby „Dopravní řešení u ZŠ Jungmannova Kuřim“, 

kteréžto bylo vydáno dne 27.8.2018 , MěÚ Odborem stavebním a životního prostředí pod čj. 

MK/12952/18/OSŽP a nabylo právní moci dne 26.9.2018 (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby“) 

oprávněn k umístění přeložky telefonního kabelu (dále jen „Stavba“/ event. „Stavební objekt“).  

 

Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby a to právo k umístění 

Stavby (event. „Stavebního objektu“) za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním 

související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců 

inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby (event. „Stavebního objektu“), tak jak jsou stanoveny 

v Rozhodnutí o umístění stavby. 

  

 

 

čl. II. 

 

 

Převodce ke dni podpisu této dohody převádí na Nabyvatele některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o 

umístění stavby, a to toliko právo k umístění Stavby (event. „Stavebního objektu“) za podmínek v Rozhodnutí 



strana 2 (celkem 2) 

o umístění stavby stanovených, a dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených 

orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto Rozhodnutí o umístění 

stavby stanoveny.  

 

 

čl. III. 

 

Převodce a Nabyvatel prohlašují, že si celý text této dohody pozorně přečetli, plně mu rozumějí 

a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů stvrzují, že text této dohody věrně 

vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli a že tato dohoda není uzavírána za nápadně nevýhodných 

podmínek pro kteréhokoliv z nich. 

 

čl. IV. 

 

(1) Tato dohoda byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Převodce a jeden Nabyvatel. 

(2) Tato dohoda byla schválena Radou města Kuřimi na schůzi č. 33 dne 10.10.2018 usnesením 

č. ……./2018. 

(3) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Převodcem a Nabyvatelem. 

 

 

 

V Brně  dne …………….. V Kuřimi  dne …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________ ___________________________ 

 

za společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. za město Kuřim 

Ludmila Uhrová Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

Specialista pro výstavbu sítě Starosta 


	__KNS__0
	A_Dohoda o převodu práv z ÚR_CETIN_ZŠJ IIIetapa - doc4785

